
令和7年1月17日(金)午前9時から令和7年1月23日(木)午後2時まで

最低基準価格

　下記の案件について、簡易公募型指名競争入札を行いますのでお知らせします。参加
を希望される方は、宇治市公募型指名競争入札(見積)実施要領、宇治市競争参加業者選
定基準及び運用基準、宇治市競争入札心得を熟読、承知のうえ、参加を申し込んで下さ
い。

工事名

簡易公募型指名競争入札のお知らせ

記

宇治市公共下水道管路施設改築修繕工事（明星町その4）

工事場所

宇治市長　松村　淳子

予定工期

（工事番号　渠般6-9）

本件は、京都府電子入札システムによる電子入札対象案件です。関係
書類は、京都府入札情報公開システムよりダウンロードして下さい。
下記「電子入札ＩＤ」から京都府入札情報公開システムへ進むことが
できます。

そ　の　他

工事概要及び
条件

令和7年2月13日　～　令和7年6月30日　138日間

宇治市明星町二丁目地内ほか

令和7年2月6日(木)
開札予定

午前 9時 00分

(担当課：契 約 課)

令和 7年 1月17日

工事延長　　L=425.93m

管きょ更生工　　（HP 既設管径：φ250）L=425.93ｍ
取付管布設替え工（VU 新設管径：φ150）N=29箇所
鉄蓋取替え工　　　N=1箇所
汚水桝設置工　　　N=22箇所
付帯工　　　　　　一式

主工種：土木一式

\59,680,500 \49,006,000(税込) (税抜)予 定 価 格

入札参加者に必要な資格・条件

別紙「注意事項①」に記載のとおり

入札参加表明書の受付

受付期間

提出場所

添付資料

電子入札

別紙「注意事項②」に記載のとおり

予定日

電子入札場　所

有 無部　分　払前　払　金

消費税及び地方消費税を含まない金額で行うこと消費税の扱い


